PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº   061/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 034/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 080/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 034/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, Avenida
Duque de Caxias Ananás-TO

CONTRATADA: L E CAMPOS ARAUJO, pessoa jurídica de direito, inscrita no CNPJ sob n.º 37.671.854/0001-00,
com sede a Rua Professor Augusto Moreira, nº 151 da cidade de Ananás-TO

OBJETO: Contração de empresa especializada em assessoria de comunicação para prestação de serviços no
gerenciamento  de portal  de  notícias  e  rede sociais,  na  criação e  produção de áudio/vídeo (reportagens,
informativos,  campanhas,  filmagens  terrestres  e  com  drone);  fotografia  e  layouts,  Instagram,  Facebook,
publicidade e propaganda entre outros serviços de marketing para atender a demanda da Prefeitura Municipal
de Ananás/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO II,
C, DA LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2025.

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

Ananás/TO, 07 de março de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 00.237.362/0001-09

ROBSON PEREIRA DA SILVA

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-18aa10-07032025171358

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 895/2025

extrato-de-contrato-n-061-2025-4993.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org